Of. N.º662/2015/SCMSL                                    São Leopoldo, 27 de fevereiro de 2015.

              Assunto: Pedido de Providência N°.0166– Ver. Luiz Andrade

Nascente.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

     Dirigimo-nos a Vossa Senhoria, a fim de solicitar o

seguinte Pedido de Providência: “Melhorias em todos os Residenciais do Programa

Minha Casa Minha Vida.” A consulta de toda a tramitação e pareceres desta

proposição pode ser feita através do endereço

http://www.camarasaoleopoldo.rs.gov.br/legis/viewer.

Atenciosamente.

Ver. Aurélio Inácio Schmidt

Presidente

Ao Excelentíssimo

Prefeito Municipal

Aníbal Moacir da Silva

São Leopoldo

DFR/SCMSL